
 

 

                              
2018年 8月 23日 

丸紅新電力株式会社 
 
 

新サービス「丸紅新電力ひかり」を 9月 3日よりお申込スタート 
 
 
丸紅新電力株式会社（丸紅新電力）はキューアンドエー株式会社（Q&A）と光回線の再卸契約を締結

し、東日本電信電話株式会社（NTT東日本）、並びに西日本電信電話株式会社（NTT西日本）の光コラ
ボレーションモデルの光アクセスサービスを活用したサービス「丸紅新電力ひかり」をスタートいたし
ます。お申込は 2018年 9月 3日（月）より承ります。 
 
丸紅新電力は電気をご利用になる皆様の生活がより便利に、より快適になるような各種サービスを強

化しており、「丸紅新電力ひかり」はその第 1弾となります。丸紅新電力の電力サービスと光回線サー
ビスを合わせてご利用のお客さまにはさらにお得な電気料金の提供を行い、また毎月のお支払いを電気
料金と一つにまとめることができます。 
 
丸紅新電力はこれまで電力小売事業者として健全な電力市場の発展に寄与すべく、適正な電力価格で

の電力供給を進めて参りましたが、今後は更に付加価値の高いエネルギーサービスや生活支援サービス
を充実させ、お客様・社会に満足いただける総合エネルギーサービス企業を目指して参ります。 
 
＜丸紅新電力ひかりの概要＞ 
【光回線サービス（全国統一）】 
戸建てタイプ    ：月額 4,700円 
マンションタイプ  ：月額 3,700円 
・ 当社の電気契約と合わせてご契約いただくことにより、月々の電気料金を割引させていただきます。
尚、割引は電力サービスと光回線サービス双方の提供が開始した月から適用となります。 

・ 別途、インターネットサービスプロバイダ利用料（500円）、事務手数料（800円～）、工事費（15,000
円～）等がかかります。 

※金額は全て税抜で表記しています。 
 
【オプション】 
・ 丸紅新電力でんわ  ：月額 500円～ 
・ 丸紅新電力てれび  ：月額 660円～ 
・ リモートサポート  ：月額 450円～ 
※金額は全て税抜で表記しています。 
 
◆お問い合わせ先  
丸紅新電力 人事・PR 部 ：TEL：03-3282-4001  FAX：03-3282-3309  

 
以上 


